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69. ТУГИНАТА ПУСТА ДА ОСТАНЕ
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69. ТУГИИА ТА ПУСТА ДА ОСТАИЕ
 

Туfината пуста да остане, 2. Сите печалбари си доjдоа, 

таа од либето ме раздели, само MOjTO либе го немаше, 

таа од либето ме раздели ке ве прашам млади печалбари 

што го JЬубев В'реме три години. дали го видовте MOjTO либе. 

Дали го видовте MOjTO либе 

од печалба дома да си иде. 

З. Иа трета година писмо прати 

и ми пиша нема ~a се врати, 

не се врака друга си заJЬубил, 

и за неа то] си се оженил. 
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